２０１９年９月１０日

各     位

会社名     株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 佳史

（コード番号：７６４６ 東証第一部）

問合せ先    専務取締役 山田 准司

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

組織変更及び取締役の管掌および委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日２０１９年９月１０日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の管掌お

よび委嘱の変更を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

１． 実施日

２０１９年９月２１日

２．主な組織変更の内容

  主な内容としましては、経営戦略の実行スピードと質を高めるために、既存の４本部に加え

「営業企画本部」を新設いたします。

 新設する「営業企画本部」には、ＰＢ商品の開発およびメニュー開発を担当する「商品開発

部」を新設し、「システム企画部（旧システム部）」「販促企画部」を設置します。

 また、店舗運営業務全般の抜本的な見直しを図るために、店舗運営本部内に「店舗運営部」

に加え「業務改革部」を新設します。

 ＊別紙組織図参照

３．組織変更に伴う人事異動

                      （異動年月日 ２０１９年９月２１日）

新管掌・委嘱               氏 名               現管掌・委嘱

取締役副社長            三ッ田 泰二       取締役副社長

商品本部、店舗運営本部、                商品本部、店舗運営本部管掌

営業企画本部管掌

兼商品本部長

常務取締役管理本部長        堂前 直樹      常務取締役管理本部長

                            兼財務部長

取締役                  島田 俊一       取締役

店舗運営本部業務改革部副部長              商品本部物流部長

取締役                糸魚川 雅行      取締役

営業企画本部システム企画部長                 管理本部システム部長

以 上

株式会社PLANT　組織図

2019/9/21 変更

株主総会

取締役会

中央リスク管理委員会 代表取締役社長社長室

店舗運営本部 商品本部 管理本部 店舗開発本部営業企画本部

店

舗

運

営

部

業

務

改

革

部

シ

ス

テ

ム

企

画

部

販

促

企

画

部

品

質

管

理

室

人

事

部

財

務

部

総

務

部

店

舗

開

発

部

総

務

チ

ー

ム

ベ

ー

カ

リ

ー

チ

ー

ム

ス

ト

ア

プ

ラ

ン

ニ

ン

グ

部

シ

ス

テ

ム

技

術

チ

ー

ム

シ

ス

テ

ム

業

務

チ

ー

ム

エ

ン

ジ

ョ

イ

ニ

ー

ズ

チ

ー

ム

ホ

ー

ム

ニ

ー

ズ

チ

ー

ム

メ

ニ

ュ

ー

開

発

チ

ー

ム

フ

ァ

ッ

シ

ョ

ン

チ

ー

ム

Ｐ

Ｂ

開

発

チ

ー

ム

デ

イ

リ

ー

チ

ー

ム

ノ

ン

フ

ー

ズ

部

ハ

ウ

ス

キ

ー

ピ

ン

グ

チ

ー

ム

人

事

企

画

チ

ー

ム

精

肉

チ

ー

ム

鮮

魚

チ

ー

ム

青

果

チ

ー

ム

監査役会

食

品

部

生

産

性

数

値

管

理

室

ド

ラ

イ

グ

ロ

サ

リ

ー

チ

ー

ム

内部監査室

商

品

開

発

部

福

利

厚

生

チ

ー

ム

財

務

企

画

チ

ー

ム

経

理

チ

ー

ム

惣

菜

チ

ー

ム